
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리경제과

정책: 산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 전통시장활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 일자리경제과

일자리경제과 23,962,168 15,522,762 8,439,406

국 1,217,332 869,000 348,332

균 3,532,092 3,789,844 △257,752

기 2,524,000 54,000 2,470,000

특 30,000 30,000 0

도 3,028,167 914,326 2,113,841

군 13,630,577 9,865,592 3,764,985

산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 7,920,026 3,723,975 4,196,051

국 228,127 240,500 △12,373

균 1,870,000 1,870,000 0

기 2,524,000 54,000 2,470,000

특 30,000 30,000 0

도 192,691 75,324 117,367

군 3,075,208 1,454,151 1,621,057

전통시장활성화 7,245,291 3,152,496 4,092,795

국 112,000 112,000 0

균 1,870,000 1,870,000 0

기 2,450,000 0 2,450,000

도 29,900 9,900 20,000

군 2,783,391 1,160,596 1,622,795

전통시장 운영 지원 351,323 328,528 22,795

101 인건비 50,277 48,482 1,795

04 기간제근로자등보수 50,277 48,482 1,795

○임시시장 관리 인부임 17,956 16,161 1,795

-급여 16,032 14,429 1,603

-4대보험 1,924 1,732 192

경정 66,800원*2명*12회*10월

경정 16,032,000원*12%

201 일반운영비 28,576 27,576 1,000

01 사무관리비 16,236 15,236 1,000

○함평전통시장 명칭공모전 부상품 구입

1,000 0 1,0001,000,000원

401 시설비및부대비 118,000 98,000 20,000

01 시설비 118,000 98,000 20,000

○함평군 마실존 조성사업 타당성조사 및 기본

조사용역 20,000 0 20,00020,000,000원

함평전통시장 시설현대화사업 3,172,000 2,672,000 500,000

균 1,870,000 1,870,000 0

군 1,302,000 802,000 500,000

401 시설비및부대비 3,172,000 2,672,000 500,000

균 1,870,000 1,870,000 0

군 1,302,000 802,000 500,000

01 시설비 3,144,000 2,644,000 500,000

○함평전통시장 시설현대화사업

3,144,000 2,644,000 500,000경정 3,144,000,000원

균 1,850,400 1,850,400 0

군 1,293,600 793,600 500,000
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부서: 일자리경제과

정책: 산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 전통시장활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

함평전통시장 주차장 조성사업 3,500,000 0 3,500,000

기 2,450,000 0 2,450,000

군 1,050,000 0 1,050,000

401 시설비및부대비 3,500,000 0 3,500,000

기 2,450,000 0 2,450,000

군 1,050,000 0 1,050,000

01 시설비 3,484,000 0 3,484,000

○함평전통시장 주차장 조성사업

3,484,000 0 3,484,0003,484,000,000원

기 2,450,000 0 2,450,000

군 1,034,000 0 1,034,000

02 감리비 10,000 0 10,000

○함평전통시장 주차장 조성사업 감리용역비

10,000 0 10,00010,000,000원

03 시설부대비 6,000 0 6,000

○함평전통시장 주차장 조성사업 시설부대비

6,000 0 6,0006,000,000원

노후 전통시장 정비사업 70,000 0 70,000

도 20,000 0 20,000

군 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 70,000 0 70,000

도 20,000 0 20,000

군 50,000 0 50,000

01 시설비 70,000 0 70,000

○학교면 전통시장 노후 건축물 철거공사

70,000 0 70,00070,000,000원

도 20,000 0 20,000

군 50,000 0 50,000

지역경제활성화 222,236 120,436 101,800

국 30,000 30,000 0

특 30,000 30,000 0

도 100,000 0 100,000

군 62,236 60,436 1,800

물가안정관리 지원 14,836 13,036 1,800

202 여비 4,640 2,840 1,800

01 국내여비 4,640 2,840 1,800

○업무관련 벤치마킹 및 국향대전 홍보

1,800 0 1,800100,000원*18명

함평 지역상품권 발행 운영(보조) 160,000 60,000 100,000

국 30,000 30,000 0

특 30,000 30,000 0

도 100,000 0 100,000

201 일반운영비 27,000 0 27,000

도 27,000 0 27,000

01 사무관리비 27,000 0 27,000
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부서: 일자리경제과

정책: 산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 함평사랑상품권 인쇄비 27,000 0 27,000130원*207,690매

도 27,000 0 27,000

301 일반보상금 133,000 60,000 73,000

국 30,000 30,000 0

특 30,000 30,000 0

도 73,000 0 73,000

12 기타보상금 133,000 60,000 73,000

○ 지역사랑상품권 발행지원

133,000 60,000 73,000경정 133,000,000원

국 30,000 30,000 0

특 30,000 30,000 0

도 73,000 0 73,000

중소기업 육성지원 188,783 155,783 33,000

도 37,000 30,000 7,000

군 151,783 125,783 26,000

신선농산물 수출물류비 지원(보조) 123,000 100,000 23,000

도 37,000 30,000 7,000

군 86,000 70,000 16,000

307 민간이전 123,000 100,000 23,000

도 37,000 30,000 7,000

군 86,000 70,000 16,000

02 민간경상사업보조 123,000 100,000 23,000

○ 신선농산물 수출물류비 지원

123,000 100,000 23,000경정 123,000,000원

도 37,000 30,000 7,000

군 86,000 70,000 16,000

소상공인 지원 56,000 46,000 10,000

307 민간이전 20,000 10,000 10,000

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

○소상공인 활성화 지원사업 10,000 0 10,00010,000,000원

지역에너지사업 263,716 295,260 △31,544

국 86,127 98,500 △12,373

기 74,000 54,000 20,000

도 25,791 35,424 △9,633

군 77,798 107,336 △29,538

신재생에너지보급 주택지원사업 44,016 38,880 5,136

도 13,200 11,664 1,536

군 30,816 27,216 3,600

402 민간자본이전 44,016 38,880 5,136

도 13,200 11,664 1,536

군 30,816 27,216 3,600

02 민간자본사업보조(이전재원) 44,016 38,880 5,136

○주택지원사업 보조 22,416 17,280 5,136경정 1,401,000원*16가구

도 6,720 5,184 1,536

군 15,696 12,096 3,600
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부서: 일자리경제과

정책: 산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 지역에너지사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

취약계층 전기시설물 안전점검 및 개보수사업 0 21,000 △21,000

도 0 10,500 △10,500

군 0 10,500 △10,500

403 자치단체등자본이전 0 21,000 △21,000

도 0 10,500 △10,500

군 0 10,500 △10,500

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 0 21,000 △21,000

○취약계층 전기시설물 안전점검 및 개보수

0 21,000 △21,000경정 0원

도 0 10,500 △10,500

군 0 10,500 △10,500

발전소 주변지역 지원사업 20,000 0 20,000

기 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

기 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○발전소주변지역 태양광설비 설치

20,000 0 20,0005,000,000원*4개소

기 20,000 0 20,000

미니태양광 보급지원 사업 0 63,900 △63,900

국 0 20,100 △20,100

도 0 8,760 △8,760

군 0 35,040 △35,040

402 민간자본이전 0 63,900 △63,900

국 0 20,100 △20,100

도 0 8,760 △8,760

군 0 35,040 △35,040

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 63,900 △63,900

○미니태양광 보급지원 사업 0 63,900 △63,900경정 0원

국 0 20,100 △20,100

도 0 8,760 △8,760

군 0 35,040 △35,040

LP가스 안전관리 지원사업 28,220 0 28,220

국 7,727 0 7,727

도 8,091 0 8,091

군 12,402 0 12,402

403 자치단체등자본이전 28,220 0 28,220

국 7,727 0 7,727

도 8,091 0 8,091

군 12,402 0 12,402

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 28,220 0 28,220

○LP가스시설 안전관리실태 전수조사

28,220 0 28,22028,220,000원

국 7,727 0 7,727

도 8,091 0 8,091

군 12,402 0 12,402
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부서: 일자리경제과

정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 주요 정책 및 교류협력 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정) 89,470 67,270 22,200

도 20,310 6,810 13,500

군 69,160 60,460 8,700

주요 정책 및 교류협력 사업 89,470 67,270 22,200

도 20,310 6,810 13,500

군 69,160 60,460 8,700

청년 정책(보조) 35,820 13,620 22,200

도 20,310 6,810 13,500

군 15,510 6,810 8,700

301 일반보상금 23,220 13,620 9,600

도 14,010 6,810 7,200

군 9,210 6,810 2,400

12 기타보상금 23,220 13,620 9,600

○ 청년 희망 디딤돌 통장사업

4,800 0 4,800100,000원*6명*8개월

도 2,400 0 2,400

군 2,400 0 2,400

○ 지역 중소기업 취업청년 학자금대출 상환지

원 사업 4,800 0 4,80075,000원*8명*8개월

도 4,800 0 4,800

307 민간이전 12,600 0 12,600

도 6,300 0 6,300

군 6,300 0 6,300

08 이차보전금 12,600 0 12,600

○ 신혼부부 다자녀가정 보금자리 지원

12,600 0 12,600150,000원*7명*12개월

도 6,300 0 6,300

군 6,300 0 6,300

근로자 복지 증진(사회복지/노동) 3,390,678 2,580,793 809,885

국 809,300 479,100 330,200

균 412,092 509,844 △97,752

도 794,233 479,074 315,159

군 1,375,053 1,112,775 262,278

고용촉진및 공공근로사업 482,832 460,484 22,348

균 78,768 67,594 11,174

도 21,255 19,020 2,235

군 382,809 373,870 8,939

지역공동체 일자리 사업 157,536 135,188 22,348

균 78,768 67,594 11,174

도 15,695 13,460 2,235

군 63,073 54,134 8,939

101 인건비 131,176 108,828 22,348

균 65,588 54,414 11,174

도 13,118 10,883 2,235

군 52,470 43,531 8,939

04 기간제근로자등보수 131,176 108,828 22,348
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부서: 일자리경제과

정책: 근로자 복지 증진(사회복지/노동)

단위: 고용촉진및 공공근로사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 지역공동체사업일자리사업 참여자 인건비

131,176 108,828 22,348경정 131,176,000원

균 65,588 54,414 11,174

도 13,118 10,883 2,235

군 52,470 43,531 8,939

지역일자리창출사업 2,871,146 2,074,609 796,537

국 809,300 479,100 330,200

균 333,324 442,250 △108,926

도 758,578 460,054 298,524

군 969,944 693,205 276,739

사회적기업 육성(일자리창출) 441,765 587,000 △145,235

균 331,324 440,250 △108,926

도 22,088 29,350 △7,262

군 88,353 117,400 △29,047

307 민간이전 441,765 587,000 △145,235

균 331,324 440,250 △108,926

도 22,088 29,350 △7,262

군 88,353 117,400 △29,047

02 민간경상사업보조 441,765 587,000 △145,235

○사회적기업 일자리창출사업 지원

441,765 587,000 △145,235경정 441,765,000원

균 331,324 440,250 △108,926

도 22,088 29,350 △7,262

군 88,353 117,400 △29,047

중소기업 청년인턴 지원사업 92,850 72,850 20,000

도 46,425 36,425 10,000

군 46,425 36,425 10,000

307 민간이전 92,850 72,850 20,000

도 46,425 36,425 10,000

군 46,425 36,425 10,000

02 민간경상사업보조 92,850 72,850 20,000

○전남 청년 근속장려금 지원사업

92,850 72,850 20,000경정 92,850,000원

도 46,425 36,425 10,000

군 46,425 36,425 10,000

청년 일자리창출사업 지원 1,492,904 671,832 821,072

국 558,000 243,000 315,000

도 467,452 214,416 253,036

군 467,452 214,416 253,036

307 민간이전 1,492,904 671,832 821,072

국 558,000 243,000 315,000

도 467,452 214,416 253,036

군 467,452 214,416 253,036

02 민간경상사업보조 1,492,904 671,832 821,072

○전남 청년 마을로 프로젝트

1,492,904 671,832 821,072경정 1,492,904,000원

국 558,000 243,000 315,000

도 467,452 214,416 253,036
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부서: 일자리경제과

정책: 근로자 복지 증진(사회복지/노동)

단위: 지역일자리창출사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 467,452 214,416 253,036

지역주도형 청년일자리 사업(내일로) 377,040 374,240 2,800

국 90,600 88,900 1,700

도 130,070 129,520 550

군 156,370 155,820 550

307 민간이전 143,200 140,400 2,800

국 30,200 28,500 1,700

도 43,350 42,800 550

군 69,650 69,100 550

02 민간경상사업보조 143,200 140,400 2,800

○전남 청년 내일로 프로젝트(2018년 사업)

143,200 140,400 2,800경정 143,200,000원

국 30,200 28,500 1,700

도 43,350 42,800 550

군 69,650 69,100 550

지역주도형 청년일자리 사업(농수산유통활동가) 152,800 78,900 73,900

국 32,000 18,500 13,500

도 60,400 30,200 30,200

군 60,400 30,200 30,200

308 자치단체등이전 152,800 78,900 73,900

국 32,000 18,500 13,500

도 60,400 30,200 30,200

군 60,400 30,200 30,200

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 152,800 78,900 73,900

○전남 청년 농수산유통 활동가 육성 사업

152,800 78,900 73,900경정 152,800,000원

국 32,000 18,500 13,500

도 60,400 30,200 30,200

군 60,400 30,200 30,200

전남형 4050 희망일자리 장려금 지원사업 24,000 0 24,000

도 12,000 0 12,000

군 12,000 0 12,000

307 민간이전 24,000 0 24,000

도 12,000 0 12,000

군 12,000 0 12,000

02 민간경상사업보조 24,000 0 24,000

○전남형 4050 희망일자리 장려금 지원

24,000 0 24,000경정 24,000,000원

도 12,000 0 12,000

군 12,000 0 12,000

지역공동체 활성화 사업 36,700 45,700 △9,000

도 14,400 0 14,400

군 22,300 45,700 △23,400

마을공동체 활성화사업 36,700 45,700 △9,000

도 14,400 0 14,400

군 22,300 45,700 △23,400

307 민간이전 36,000 45,000 △9,000

- 7 -



부서: 일자리경제과

정책: 근로자 복지 증진(사회복지/노동)

단위: 지역공동체 활성화 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 14,400 0 14,400

군 21,600 45,000 △23,400

02 민간경상사업보조 36,000 45,000 △9,000

○마을공동체 활성화 공모사업

36,000 45,000 △9,000경정 36,000,000원

도 14,400 0 14,400

군 21,600 45,000 △23,400

농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 3,522,350 497,790 3,024,560

국 139,505 130,000 9,505

도 1,540,125 38,000 1,502,125

군 1,842,720 329,790 1,512,930

귀농귀촌운영활성화 3,322,350 297,790 3,024,560

국 39,505 30,000 9,505

도 1,520,125 18,000 1,502,125

군 1,762,720 249,790 1,512,930

귀농귀촌 박람회 14,800 14,500 300

202 여비 1,300 1,000 300

01 국내여비 1,300 1,000 300

○귀농귀촌박람회참가 1,300 1,000 300경정 1,300,000원

귀농어귀촌 체류형지원센터 조성 3,000,000 0 3,000,000

도 1,500,000 0 1,500,000

군 1,500,000 0 1,500,000

403 자치단체등자본이전 3,000,000 0 3,000,000

도 1,500,000 0 1,500,000

군 1,500,000 0 1,500,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 3,000,000 0 3,000,000

○ 귀농어귀촌 체류형지원센터 조성사업

3,000,000 0 3,000,0003,000,000,000원*1개소

도 1,500,000 0 1,500,000

군 1,500,000 0 1,500,000

귀농어귀촌 어울림마을 조성사업 4,250 0 4,250

도 2,125 0 2,125

군 2,125 0 2,125

307 민간이전 4,250 0 4,250

도 2,125 0 2,125

군 2,125 0 2,125

02 민간경상사업보조 4,250 0 4,250

○귀농어귀촌 어울림마을 조성사업

4,250 0 4,2504,250,000원*1개소

도 2,125 0 2,125

군 2,125 0 2,125

마을단위 찾아가는 융화교육 10,010 0 10,010

국 5,005 0 5,005

군 5,005 0 5,005

201 일반운영비 10,010 0 10,010

국 5,005 0 5,005
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부서: 일자리경제과

정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 귀농귀촌운영활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 5,005 0 5,005

03 행사운영비 10,010 0 10,010

○마을단위 찾아가는 융화교육 10,010 0 10,01010,010,000원

국 5,005 0 5,005

군 5,005 0 5,005

체류형 농업창업지원센터 지원사업 10,000 0 10,000

국 4,500 0 4,500

군 5,500 0 5,500

101 인건비 9,000 0 9,000

국 4,000 0 4,000

군 5,000 0 5,000

04 기간제근로자등보수 9,000 0 9,000

○도시민 농촌 유치지원 9,000 0 9,000

- 인건비 8,000 0 8,0002,000,000원*1명*4개월

국 4,000 0 4,000

군 4,000 0 4,000

- 4대보혐료 사업자 부담분

1,000 0 1,000250,000원*1명*4개월

301 일반보상금 1,000 0 1,000

국 500 0 500

군 500 0 500

12 기타보상금 1,000 0 1,000

○ 교육, 마케팅 등 현장활동 지원

1,000 0 1,000250,000원*1명*4개월

국 500 0 500

군 500 0 500

원활한 교통여건 조성(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 8,983,965 8,602,185 381,780

국 40,400 19,400 21,000

균 1,250,000 1,410,000 △160,000

도 480,808 315,118 165,690

군 7,212,757 6,857,667 355,090

대중교통 육성지원 5,094,660 5,092,280 2,380

국 40,400 19,400 21,000

균 50,000 210,000 △160,000

도 386,808 315,118 71,690

군 4,617,452 4,547,762 69,690

운수업체 재정지원(보조) 1,000,616 798,236 202,380

국 9,000 9,000 0

균 50,000 50,000 0

도 376,308 315,118 61,190

군 565,308 424,118 141,190

307 민간이전 802,616 600,236 202,380

도 361,308 300,118 61,190

군 441,308 300,118 141,190

09 운수업계보조금 802,616 600,236 202,380

○ 농어촌버스 재정지원금

802,616 600,236 202,380경정 401,308,000원*2개업체
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부서: 일자리경제과

정책: 원활한 교통여건 조성(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 대중교통 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 361,308 300,118 61,190

군 441,308 300,118 141,190

운수업체보조금(택시감차) 104,000 26,000 78,000

국 7,800 7,800 0

군 96,200 18,200 78,000

307 민간이전 104,000 26,000 78,000

국 7,800 7,800 0

군 96,200 18,200 78,000

09 운수업계보조금 104,000 26,000 78,000

○ 택시 감차 보상금 104,000 26,000 78,00026,000,000원*4대

국 7,800 7,800 0

군 96,200 18,200 78,000

장애인콜택시 차량 구입 42,000 0 42,000

국 21,000 0 21,000

도 10,500 0 10,500

군 10,500 0 10,500

405 자산취득비 42,000 0 42,000

국 21,000 0 21,000

도 10,500 0 10,500

군 10,500 0 10,500

01 자산및물품취득비 42,000 0 42,000

○장애인콜택시 구입 42,000 0 42,00042,000,000원*1대

국 21,000 0 21,000

도 10,500 0 10,500

군 10,500 0 10,500

농촌형 교통모델(버스) 사업 0 320,000 △320,000

균 0 160,000 △160,000

군 0 160,000 △160,000

201 일반운영비 0 45,996 △45,996

균 0 22,998 △22,998

군 0 22,998 △22,998

01 사무관리비 0 45,996 △45,996

○차량 안전용품 등 구입비 0 28,146 △28,146

- 차량용 CCTV 구입 0 2,400 △2,400경정 0원

균 0 1,200 △1,200

군 0 1,200 △1,200

- 차량운행기록계 구입 0 1,200 △1,200경정 0원

균 0 600 △600

군 0 600 △600

- 기타 차량 안전용품 구입 0 24,546 △24,546경정 0원

균 0 12,273 △12,273

군 0 12,273 △12,273

○버스 안내 물품 제작 0 12,000 △12,000

- 버스시간표 제작비 0 3,000 △3,000경정 0원

균 0 1,500 △1,500

군 0 1,500 △1,500

- 승강장표지판 제작비 0 5,000 △5,000경정 0원
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부서: 일자리경제과

정책: 원활한 교통여건 조성(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 대중교통 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 0 2,500 △2,500

군 0 2,500 △2,500

- 버스 홍보문구 도색 0 4,000 △4,000경정 0원

균 0 2,000 △2,000

군 0 2,000 △2,000

○농촌형 교통모델 홍보비 0 5,850 △5,850

- 전단지 제작 등 홍보비 0 2,000 △2,000경정 0원

균 0 1,000 △1,000

군 0 1,000 △1,000

- 플래카드 제작비 0 3,850 △3,850경정 0원

균 0 1,925 △1,925

군 0 1,925 △1,925

307 민간이전 0 274,004 △274,004

균 0 137,002 △137,002

군 0 137,002 △137,002

02 민간경상사업보조 0 274,004 △274,004

○농촌형 교통모델(버스) 운영비 지원

0 274,004 △274,004경정 0원

균 0 137,002 △137,002

군 0 137,002 △137,002

쾌적한 교통환경 제공 3,735,946 3,371,546 364,400

균 1,200,000 1,200,000 0

도 93,000 0 93,000

군 2,442,946 2,171,546 271,400

교통안전시설물 유지 및 확충 321,640 293,240 28,400

401 시설비및부대비 234,400 206,000 28,400

01 시설비 234,400 206,000 28,400

○보행신호등 신설 4,000 0 4,000

○보행신호등 이설 2,000 0 2,000

○신호등 유지관리 및 고장수리

10,000 0 10,000

○ 교통안전표지 신규 설치

17,400 15,000 2,400

○ 교통안전표지 보수 30,000 20,000 10,000

2,000,000원*2개소

2,000,000원*1개소

250,000원*40개소

경정 300,000원*58개소

경정 100,000원*300개소

함평 공영주차장(타워) 조성 2,980,000 2,830,000 150,000

균 1,200,000 1,200,000 0

군 1,780,000 1,630,000 150,000

401 시설비및부대비 2,980,000 2,830,000 150,000

균 1,200,000 1,200,000 0

군 1,780,000 1,630,000 150,000

01 시설비 2,911,360 2,761,360 150,000

○함평 공영주차장(타워) 조성사업비

2,911,360 2,761,360 150,000경정 2,911,360,000원*1식

균 1,195,680 1,195,680 0

군 1,715,680 1,565,680 150,000

교통사고 사망자 절반 줄이기 사업 186,000 0 186,000
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부서: 일자리경제과

정책: 원활한 교통여건 조성(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 쾌적한 교통환경 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 93,000 0 93,000

군 93,000 0 93,000

401 시설비및부대비 186,000 0 186,000

도 93,000 0 93,000

군 93,000 0 93,000

01 시설비 186,000 0 186,000

○보행자 안전지킴이 시스템 설치사업

8,000 0 8,0008,000,000원*1개소

도 4,000 0 4,000

군 4,000 0 4,000

○보행자 정보알리미 설치사업

8,000 0 8,0008,000,000원*1개소

도 4,000 0 4,000

군 4,000 0 4,000

○과속카메라 설치사업 170,000 0 170,00034,000,000원*5개소

도 85,000 0 85,000

군 85,000 0 85,000

선진 교통문화 정착 153,359 138,359 15,000

도 1,000 0 1,000

군 152,359 138,359 14,000

기초 법질서 확립 151,359 138,359 13,000

201 일반운영비 69,106 56,906 12,200

01 사무관리비 37,030 24,830 12,200

○렌터카 신규등록에 따른 자동차 등록증 제작

7,200 0 7,200

○ 교통안전 용품 구입 15,750 10,750 5,000

- 야광조끼 5,000 0 5,000

300원*24,000장

20,000원*250개

307 민간이전 18,805 18,005 800

02 민간경상사업보조 18,805 18,005 800

○ 교통안전홍보 및 캠페인활동 지원사업 추진 18,805 18,005 800

- 교통안전을 위한 홍보 활동

5,685 4,885 800경정 5,685,000원

고령운전자 면허증 반납 인센티브 지급 2,000 0 2,000

도 1,000 0 1,000

군 1,000 0 1,000

301 일반보상금 2,000 0 2,000

도 1,000 0 1,000

군 1,000 0 1,000

12 기타보상금 2,000 0 2,000

○고령자 운전면허증 반납 인센티브 지급

2,000 0 2,000100,000원*20명

도 1,000 0 1,000

군 1,000 0 1,000

재무활동(지역경제과)(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 17,937 13,007 4,930

보전지출 17,937 13,007 4,930
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부서: 일자리경제과

정책: 재무활동(지역경제과)(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국도비 보조금 반환 17,937 13,007 4,930

802 반환금기타 17,937 13,007 4,930

01 국고보조금반환금 13,618 13,007 611

○2018년 발전소주변지역지원사업(기본) 집행잔

액 611 0 611610,410원

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,319 0 4,319

○2018년 마을공동체 공모사업 집행잔액 이자

반납 2 0 2

○2017년 전남형 동행일자리 사업 집행잔액

3,767 0 3,767

○버스 공영제 도입 타당성조사 연구용역 집행

잔액 반납 550 0 550

1,960원

3,766,605원

550,000원
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